АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.03.2021		              г. Енисейск                                         № 221-п

О ликвидации избирательных участков № 1180, № 1182 и внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.08.2016 № 444 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Енисейского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ликвидировать на территории Енисейского района избирательный участок № 1180 (место нахождения участковой избирательной комиссии: филиал №2 Колмогоровский МБУК «Центр культуры» Новоназимовского сельсовета, д. Колмогорово, ул. Набережная д. 8, в границах: д. Колмогорово, з. Остяцкая, з. Горченев).
2. Ликвидировать на территории Енисейского района избирательный участок № 1182 (место нахождения участковой избирательной комиссии: МБУК Маковского сельсовета «Маковский клуб», с. Маковское, ул. Пролетарская, д. 31, в границах: с. Маковское, д. Ворожейка, с. Лосиноборское, д. Суханово).
3. Внести в постановление администрации Енисейского района от 04.08.2016 № 444 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Енисейского района» (далее-Постановление) следующие изменения:
- абзац Избирательный участок № 1179 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 1179
Место нахождения участковой избирательной комиссии: административное здание СПК «Сибирь», д. Назимово, ул. Ермака, д. 70, в границах: д. Назимово, д. Колмогорово, з. Остяцкая, з. Горченев».
- абзац Избирательный участок № 1183 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 1183
Место нахождения участковой избирательной комиссии: филиал МКОУ Плотбищенская СОШ № 9 «Начальная общеобразовательная школа д. Айдара», д. Айдара, ул. Лесная, д. 1, в границах: д. Айдара с. Маковское,                   д. Ворожейка, с. Лосиноборское, д. Суханово».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальной сфере  Капустинскую Н.А.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                      А.В. Кулешов